

Mooos ApS

Langelinie 113 , 5230 Odense M

CVR-nr. 33 26 84 83

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter engroshandel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -411.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2015	2014
	Bruttofortjeneste	-35.547	-168.251
1	Personaleomkostninger	95.200	338.772
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	142.899	148.749
	Nedskrivninger af omsætningsaktiver	171.970	0
	Ordinært resultat før finansielle poster	-445.616	-655.772
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	927	773
	Andre finansielle indtægter	543	681
	Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	71.925	61.862
	Andre finansielle omkostninger	0	33
	Resultat før skat	-516.071	-716.213
	Skat af årets resultat	-38.499	-133.572
	Andre skatter	-66.768	0
	Årets resultat	-410.804	-582.641
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	-2.161.566	-1.578.926
	Årets resultat	-410.804	-582.641
	Til disposition	-2.572.371	-2.161.566
	Overført til næste år	-2.572.371	-2.161.566
	Disponeret i alt	-2.572.371	-2.161.566

Balance 31. december

Note	2015	2014
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	100.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	100.800
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.500	28.439
Materielle anlægsaktiver i alt.....	202.500	28.439
Deposita	0	9.750
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	9.750
Anlægsaktiver i alt.....	202.500	138.989
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager.....	349.153	534.540
Varebeholdninger i alt	349.153	534.540
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.507	39.065
Andre tilgodehavender	11.223	719
Udskudt skatteaktiv	575.560	537.061
Tilgodehavender i alt	668.290	576.844
Likvide beholdninger.....	46.787	44.304
Omsætningsaktiver i alt	1.064.229	1.155.688
Aktiver i alt.....	1.266.729	1.294.677

Balance 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.572.371	-2.161.566
3	Egenkapital i alt.....	-2.492.371	-2.081.566
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.741.541	3.339.869
	Anden gæld	6.559	21.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.759.100	3.376.244
	Gældsforpligtelser i alt	3.759.100	3.376.244
	Passiver i alt	1.266.729	1.294.677
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015	2014	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	117.618	324.806	
	Andre udgifter til social sikring	-22.418	13.966	
	Personaleomkostninger i alt.....	95.200	338.772	
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015	2014	
	Småanskaffelser	16.504	12.110	
	Goodwill vedr. salg, distribution	100.800	100.800	
	Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. salg, distrib.	50.939	35.839	
	Fortjeneste/tab afhændede andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-25.344	0	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt	142.899	148.749	
3	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	-2.161.566	-2.081.566
	Årets resultat	0	-410.804	-410.804
	Saldo ultimo.....	80.000	-2.572.371	-2.492.371
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Eswi Holding ApS, CVR nr. 32 93 70 39, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.